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آیت الله عاملی:نباید هیچ تردیدی در حمایت معنوی جمهوری اسلامی ایران از ملت
مسلمان جمهوری آذربایجان داشت

نماینده ولی فقیه در استان اردبیل وامام جمعه اردبیل گفت: حفظ عزت وکرامت مردم آذربایجان برای ایران بسیار مهم

است وهیچ تردیدی در حمایت معنوی ایرانی ها از برادران آذری خود نباید داشت.

به گزارش آران نیوز؛حضرت آیت الله سید حسن عاملی روزسه شنبه در دیدار با جمعی از شخصیتهای علمی، رسانهای و نمایندگان احزاب و تشکلهای مردمی جمهوری آذربایجان

با اعطای حکم هیات امنایی بقعه شیخ صفی الدین اردبیلی به زرتشت علیزاده محقق و شرق شناس آذربایجانی افزود: دو کشور ایران وآذربایجان دارای اشتراکات ریشه دارفرهنگی

بوده و روابط دو کشور در مسیر توسعه قرار گرفته است.
وی افزود: ایران وجمهوری آذربایجان بعنوان دو کشور برادر و مسلمان از مناسبات اقتصادی وسیاسی خوبی برخوردارند و هم اکنون نیز تعامل و روابط صمیمانه ای بین دو طرف

وجود دارد.
امام جمعه اردبیل گفت: در سال های اخیر شاهد تقویت و توسعه روابط تجاری واقتصادی دوجانبه هستیم و انتظار است که این مناسبات بیش از این گسترش یابد .

آیت الله عاملی اضافه کرد: روسای جمهوری آذربایجان و ایران در راستای تقویت مناسبات دوجانبه در سه سال گذشته هفت بار با هم دیدار کرده اند و تا چند روز دیگر نیز آقای

الهام علی اف به ایران سفر خواهد کرد.
وی افزود: متاسفانه قرهباغ در جمهوری آذربایجان توسط ارمنستان اشغال شده است که اگر برای رزمندگان ایرانی مقدمات فراهم شود هیچ تردیدی برای حضور در این جنگ و

آزادسازی قرهباغ نداریم، چرا که مقام معظم رهبری فرمودهاند اگر رزمندهای در راه آزادسازی خاک قرهباغ کشته شود شهید محسوب میشود.
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اردبیل با اشاره به اینکه ایران و آذربایجان دارای تاریخ و فرهنگ مشترکی هستند، گفت: توسعه و افزایش روابط دیپلماسی ایران و

آذربایجان برای ارمنستان سخت است ولی ایران هیچ گونه توجهی به این موضوع ندارد، چرا که جمهوری اسلامی ایران برای آذربایجان و ملت آن یک خیرخواه بسیار بزرگ بوده و

حتی برای تعامل بیشتر نیز از حذف کامل ویزا برای عبور و مرور مردم دو کشور استقبال میکنیم.
آیتالله عاملی بیان کرد: آمریکا و روسیه برای خود به دنبال یک جای پا در منطقه هستند تا بتوانند در امور کشورهای این منطقه دخالت کنند و اشغال قرهباغ نیز در رابطه با

سیاستهای این کشورها انجام شده و میبینیم که ۳۸ سال پس از پیروزی انقلاب اسلامی آمریکا ایران را به طور مداوم تهدید و تحریم میکند و ۲۰۰ کانال و شبکه ماهوارهای بر

علیه ایران ساماندهی شده که نشان از کینهورزی این کشورها به ایران و آذربایجان است.
وی تصریح کرد: حفظ تمامیت ارضی و عزت مردم جمهوری آذربایجان برای ایران بسیار حائز اهمیت بوده چرا که ما خود را با ملت آذربایجان برادر میدانیم و جمهوری آذربایجان

را به عنوان کشور خود میپنداریم که عزت آن عزت ما و ذلت آذربایجان سبب ذلت ما میشود.
در ادامه این دیدار زرتشت علیزاده شرق شناس و محقق آذری گفت:جمهوری اسلامی ایران یکی از مهمترین و بزرگترین پشتیبانان مردم مسلمان آذربایجان می باشد.

وی بیان کرد: راه چاره حل مشکلات جمهوری آذربایجان اتکا به برادران مسلمان خود بویژه جمهوری اسلامی ایران می باشد.
علیزاده اضافه کرد: مطمئن هستیم که با همراهی و همکاری ایران مشکلات مردم جمهوری آذربایجان بسیار سریع تررفع خواهد شد.

عاکف نقی رهبر تشکیلات آزادی خواه قره باغ نیز در این دیدار گفت: ایران وآذربایجان دارای اشتراکات فرهنگی، زبانی ودینی هستند و آذری ها هم خواستار توسعه هر چه بیشتر

مناسبات با برادران ایرانی خود هستند.
وی با بیان اینکه اردبیل از قابلیت های فرهنگی، تاریخی وگردشگری ارزشمندی در توسعه مناسبات دو کشور برخوردار است، اظهار کرد: افزایش رفت وآمدها بین دو طرف درسال

های اخیر به توسعه مناسبات کمک کرده و این مراودات باید همچنان بیشتر شود.
لازم به ذکر است در این آیین حکم عضویت هیات امنایی بقعه شیخ صفی الدین اردبیلی به زرتشت علیزاده محقق و شرق شناس آذربایجانی اعطا شد.
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